
 

 
 

 
FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO 

COMITATO REGIONALE SICILIA 
  

DELIBERA N. 34 del 02/09/2022 
 

Il Consiglio Direttivo Regionale,   

 

visti lo Statuto ed i Regolamenti federali; 

ricevuta                        le dimissioni per motivi familiari del delegato della provincia di 
Messina sig. Sergio Magazzù; 

individuato                  nel sig. Massimo Zanghì la persona idonea a ricoprire tale figura; 

acquisita                    per le vie brevi a disponibilità dello stesso;  

 

DELIBERA 

 

Di proporre al consiglio federale per la successiva nomina a delegato fip della provincia 
di Messina il sig. Massimo Zanghì.  

 

Palermo, 02/09/2022 

 

dott.ssa Mariacristina Correnti 

Presidente C.R. Sicilia 

                                

 

 

 

 

 


